
 ZARZĄDZENIE nr 0050.54.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

  

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej 

w roku 2020 przypadających w zamian za święto przypadające w sobotę 

 

 

             Na  podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku  z art. 130 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną 

sobotę w 2020 roku: 

1. za dzień 15 sierpnia 2020 r., przypadającego w sobotę ustalam dzień wolny od pracy 

17 sierpnia 2020 r. 

2. za dzień 26 grudnia 2020 r., przypadającego w sobotę ustalam dzień wolny od pracy 

24 grudnia 2020 r. 

  

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy oraz do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


